
PM  
Pinse pre-o – stafett 

Lørdag 3. juni 2017 

 

Arena Moelv sentrum, merket fra første kryss etter avkjøring nr. 76 på E6. Det er 

påbudt å følge merking videre til parkering. GPS - 60°55'11.1"N 10°42'16.7"E  

Parkering i nærhet av arena. Avstand parkering samlingsplass 50-300 meter.  

 

Deler av Moelv sentrum er sperret for stafett deltakere lørdag 3. juni frem til og 

med stafetten er avsluttet. Se kart over sperret område på Eventor og til slutt i PM. 

 

Egen parkering for bobiler /campingvogn, ta kontakt med arrangøren for 

nærmere info. 
 

Konkurranse Pre-o stafett med 3 etapper.  

 Stafetten gjennomføres ved at hver etappe går en forhåndsdefinert pre-o 

løype på 11 poster for så å veksle med neste etappe, evt. går i mål. Etter 

gjennomført løype fortsetter alle etapper direkte til en TempO stasjon. 

  

 Ytterligere info om stafett gjennomføring og regler, se egen beskrivelse under. 

 

Start Fellesstart for alle klasser kl. 16:00. Start på arena. 

 

Kart Moelv sprint, pre-o revidert 2017 av Geir Myhr Øien. Målestokk 1:3000, 

ekvidistanse 2,5 meter. ISSOM 2007. 

Spesielle karttegn:  

  Svart sirkel = lekeapparat eller veivisningsskilt. 

  Svart kryss = annen spesiell detalj (lekehytte, statue o.l.) 

 

Terreng Park og skogsterreng. For det meste god sikt. 

 

Løype Samlet makstid for laget: 135 minutter 

 

 Hver etappe går ei løype på 400 meter med 11 poster.  

 Nivå: Elite/A, med mulighet for falske poster.  

 Alle etapper er gaflet, slik at når alle tre etapper er unnagjort har alle lag løst 

de samme oppgavene. Det er start, veksling og mål på arena. Løypa følger 

asfaltert bilvei / parkeringsplass. Bilveien og parkeringsplassen er ikke stengt 

for biltrafikk, så noe trafikk må påregnes. Vær obs på evt. biler, vis hensyn og 

slipp disse frem. 

 

TempO Gjennomføres etter avsluttet etappe. Avstand ca. 250 meter fra arena. Still 

deg i kø ved stoppskiltet til du blir ropt fram. 

http://maps.google.com/maps?saddr=&daddr=N60.91974,E10.70462


 6 skjermer (A-F), 5 oppgaver, 30 sek per oppgave, tillegg 30 sek per feil. 

Mulighet for falske poster (Zero). 

 

Fair play Det er ikke lagt opp til karantene for 

inngående/utgående etapper. Det er 

forbudt å gi informasjon til utøvere som 

ikke har startet om ting som kan være til 

hjelp i kommende oppgaveløsning. Slik 

informasjonsutveksling vil føre til diskvalifikasjon av involverte lag.   

 

Lagspose Alle lag henter ut lagspose i sekretariatet. Lagsposen inneholder bl.a. 

startnummer og klippekort. 

 

Sekretariat På samlingsplass.  

Utenlandske lag og flerklubbslag betaler startkontigenten i sekretariatet. 

 

Premiering Premiering i hht NOF`s regler, og premie til beste rene klubblag. 

 

Kiosksalg Kiosk med salg av kaffe, te, mineralvann, kaker og vafler. 

 

Toalett Toaletter på arena. 

 

Løpsledelse Berit Røste 

 

Løypelegger Geir Myhr Øien 

 

Kontrollør Sigurd Dæhli, Løten o-lag 

 

Jury Arne Ask, Egil Sønsterudbråten og Robert Jakobsson 

 

Velkommen til Moelv og historiens første pre-o stafett i Norge! 

 

OBS! 

All bruk av ild og røyking er strengt forbudt i tilknytning til arena på grunn av stor brannfare 
 

 

 

   



Gjennomføring av stafetten: 

 

Stafetten gjennomføres på følgende måte: 

 Fellesstart for alle 1. etapper kl. 16:00 

 Innkommende utøver til veksling/mål leverer benyttet kartet til funksjonær 

 Innkommende utøver tar så nytt kart som overleveres til neste etappes utøver. Husk 

å ta riktig kart. 

 Etter veksling fortsetter innkommende utøver fortløpende til sekretariatet for 

avlesning av klippekort før utøveren fortsetter direkte videre til TempO stasjonen. 

 Køordning ved TempO stasjonen hvor en og en utøver blir ropt frem. Hold køen. 

 Etter gjennomført TempO stasjon går man tilbake til sekretariatet og leverer 

klippekortet. 

 Etappe 2 og 3 gjennomfører samme prosedyre som 1. etappe etter veksling/målgang. 

 Samlet makstid for laget: 2 timer 15 min (135 minutter).  

 

Løype: 

 Hver etappe løser alle oppgaver i tildelt løype. Postene skal tas i angitt rekkefølge. 

 Det er ikke tillatt å forlate asfaltert underlag, vei/parkeringsplass.  

 På kartet er noen veier/parkeringsplasser sperret. Respekter disse sperringene selv 

om det ikke alltid er fysiske sperringer i terrenget. 

 På parkeringsplassen er det satt opp noen sperringer som skal hindre at folk parkerer 

i veien for siktepinnene. Disse gjelder ikke for stafett utøverne. 

 

TempO stasjon 

 1 TempO stasjon 

 5 oppgaver, 6 skjermer med mulighet for falske (A-F, Z) 

 Makstid 150 sekunder, varsel når 10 sekunder gjenstår. 

 

Beregning av resultater: 

 Det laget med lavest sluttid vinner 

 Hver feil i løypa gir en straff på 60 sekunder 

 Hver feil på TempO stasjonen gir en straff på 30 sekunder 

 Sum tid per etappe: antall feil i løypa + antall feil på TempO stasjonen + anvendt tid 

på TempO stasjonen. 

 60 sekunder i straffetid for hvert 5. påløpte minutt utover lagets makstid. 

 Sum tid per lag: Tid 1. etappe + tid 2. etappe + tid 3. etappe (+ tidsstraff) 

  



Sperret område lørdag 3. juni: 

 

 


